品番 : EA124LB-11A
品名 : 呼20 万能口金
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 960円（税抜）／ 円（税込）1,056
カタログ価
格
960円（税抜）／1,056円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0361ページ2583ページ
（2025/12/24 05:29現在）最新在庫： 12
仕様
メーカー カクダイ 型番 568-124
適合水栓 呼20 対応吐水口外径 18～23mm
流路内径 9mm 材質 POM
適合ホースカプラー EA124LC-11A（内径11mm、15mm
のホース）
EA124LC-10A（内径18mmのホー
ス）
呼20の先端にねじのない水栓に取り付け可能
ホースカプラーにカチッとワンタッチ接続
※他社の散水接手と併用しないでください。取付けできる場合もありますが、漏水、接手の抜けが発生する可能性があります。